que constam da minuta de Ata de Registro de Preços. 

3.2 DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA 

3.2.1 Os recursos necessários à realização do serviço ora licitada correrão à conta da seguinte dotação 

orçamentária:  

3.2.2 O total estimado, correspondente a prestação de serviços é de R$ 4.496.508,00 (Quatro 

milhões, Quatrocentos e noventa e seis mil, Quinhentos e oito reais e zero centavo). 

UNIDADE 
ORÇAMENTÁRIA 

PROGAMA DE 
TRABALHO 

ELEMENTO DA 
DESPESA 

FONTE DE 
RECURSOS 

10.01 04.122.0001.2.103 3.3.90.39.00 1.880 

3.2.3 Os valores constantes no ANEXO I deste edital é o máximo que o CISPBAF – 

CONSORCIO INTERMUNICIPAL DE SEGURANÇA PUBLICA DA BAIXADA